[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.06.2020_____                                                                                             №_988_________
г. Слободской Кировской области

О признании некоторых постановлений администрации
города Слободского утратившими силу
В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования «город Слободской», утвержденным  решением Слободской городской Думы Кировской области от 28.06.2005 № 57/597, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Слободского от 01.04.2020 №595 «Об утверждении временного расписания  движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского».
1.2. Постановление администрации города Слободского от 13.05.2020 №781 «О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 01.04.2020 №595».
2.Настоящее постановление вступает в силу 18.06.2020.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного  самоуправления муниципального образования «город Слободской» и размещается на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами                                        Шабалина И.О.
Глава города Слободского
                                                               И.В.Желвакова
______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                                    К.Б. Михайлова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города – управляющий делами                                                              И.О. Шабалин

Разослано:

Дело-2,

Шабалин И.О.-1,

Орг.отдел-1,

Правовой отдел -1,

СПП-1,

ИП ЗязевИ.Н.-1